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“İş dünyasında en önemli şey dürüstlüktür. 
Dürüst olan kazanır.” 



KALİTE 
Alfa IT, bilişim sektöründe lider bir kuruluş olarak tanınır ve 
tüm hizmetlerinde sürekli olarak en yüksek kalite 
standartlarını sağlama taahhüdünde bulunur. İş 
süreçlerinden müşteri hizmetlerine, her adımda 
mükemmellik arayan bir ekip ile çalışırız. 

Alfa IT'nin temel hedefi, müşterilerine sadece en iyi ürünleri 
ve hizmetleri sunmak değil, aynı zamanda bu hizmetlerin 
tesliminde mükemmel bir deneyim sağlamaktır. Yazılım 
geliştirmeden siber güvenliğe, yapay zekadan ERP ve CRM 
çözümlerine kadar her türlü hizmette, her zaman kaliteyi ön 
planda tutarız. 

Kalite, Alfa IT'nin iş yapış biçiminin ayrılmaz bir parçasıdır. 
Sürekli eğitim ve gelişim, hizmetlerimizin kalitesini sürekli 
olarak artırmamıza olanak sağlar. Tüm bu çabalar, 
müşterilerimize değer katacak çözümler sağlama 
konusunda bizi sektördeki diğer şirketlerden ayırır.     

Kısacası, Alfa IT, kaliteyi her zaman birinci sıraya koyar ve bu 
sayede müşteri memnuniyetini en üst seviyeye çıkarır. 
Çünkü biz, işimizi yaptığımız kadar, nasıl yaptığımızın da 
önemli olduğuna inanıyoruz. 
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YAZILIM 
GELİŞTİRME 
Özelleştirilmiş yazılım çözümleriyle iş 
süreçlerinizi optimize edin. 

Y azılım geliştirme hizmetleri, ALFA-IT'nin temel uzmanlık 
alanlarından biridir. Müşterilerimize özel ihtiyaçlarına 

yönelik çözümler sunarak iş süreçlerini optimize etmeyi 
hedefliyoruz. 

Ekibimiz, deneyimli yazılım mühendisleri ve geliştiricilerden 
oluşur. Yazılım projelerini başlangıç aşamasından itibaren 
titizlikle yönetiriz. Müşterilerimizin iş gereksinimlerini ve 
hedeflerini anlamak için etkili bir iletişim kurarız ve bu 
bilgileri temel alarak özelleştirilmiş yazılım çözümleri 
tasarlarız. 

Yazılım geliştirme sürecimiz, analiz ve planlama 
aşamasından başlayarak, tasarım, kodlama, test etme ve 
uygulama da dahil olmak üzere tüm aşamaları kapsar. Her 
adımda kalite standartlarına uygunluk ve müşteri 
memnuniyeti odaklı çalışırız. 



ALFA-IT olarak, çeşitli platformlarda ve programlama 
dillerinde yazılım geliştirme hizmetleri sunarız. Web 
uygulamaları, mobil uygulamalar, kurumsal yazılımlar ve özel 
çözümler gibi çeşitli alanlarda projeler gerçekleştiririz. 
Müşterilerimizin mevcut altyapılarına uyumlu, ölçeklenebilir 
ve güvenli çözümler sağlamaya özen gösteririz. 

Yazılım geliştirme sürecinde en son teknolojileri kullanarak 
müşterilerimize rekabet avantajı sağlarız. Agile yöntemleri 
ve sürekli entegrasyon/devamlı dağıtım (CI/CD) süreçlerini 
benimseriz. Bu sayede projelerin zamanında 
tamamlanmasını ve esneklik sağlayarak değişen 
gereksinimlere uyum sağlanmasını sağlarız. 

ALFA-IT olarak, yazılım geliştirme hizmetlerimizle 
müşterilerimizin işlerini daha verimli, hızlı ve güvenli bir 
şekilde yürütmelerine yardımcı oluruz. Yazılım çözümlerimiz, 
müşteri memnuniyetini ve başarıyı sağlamak için 
özelleştirilmiş ve kullanıcı dostu arayüzlerle birleştirilir. 

“Yazılım geliştirme alanındaki uzmanlığımız ve 
deneyimimizle müşterilerimize rekabet avantajı sunmayı 
hedefliyoruz. İhtiyaçlarınızı karşılamak ve işinizi geleceğe 
taşımak için bizi tercih ettiğinizde güvenilir bir ortak 
olacağımızı garanti ediyoruz.” 



SISTEM YÖNETIMI 
VE BAKIMI 
İş sürekliliğini sağlamak için sistemlerinizi etkin 
bir şekilde yönetin. 

S istem yönetimi ve bakımı, işletmenizin IT altyapısının 
düzgün çalışmasını sağlamak ve iş sürekliliğini garanti 

etmek için kritik bir öneme sahiptir. ALFA-IT olarak, 
sistemlerinizi etkin bir şekilde yönetir ve bakımını yaparız. 

Sistem yönetimi sürecimiz, ağ altyapısı, sunucular, 
depolama sistemleri, veritabanları ve diğer önemli 
bileşenleri içerir. Bu sistemlerin düzgün çalışmasını 
sağlamak için proaktif bir yaklaşım benimseriz. Sorunları 
önceden tespit etmek, performansı izlemek ve düzenli 
yedeklemeler yapmak gibi önlemler alırız. 

Sistem yönetimi ve bakımı aynı zamanda güvenlik açısından 
da kritik öneme sahiptir. ALFA-IT, güvenlik yamalarını düzenli 
olarak uygulayarak ve güvenlik duvarları, antivirüs yazılımları 
ve güvenlik politikaları gibi önlemlerle sistemlerinizi korur. 
Veri kaybı veya veri sızıntısı gibi riskleri en aza indirmek için 
yedekleme ve kurtarma stratejileri geliştiririz. 



Sistem yönetimi ve bakımı sürecinde, kesintisiz hizmet 
sağlamak ve en iyi performansı elde etmek için uzman 
ekibimiz 7/24 izleme ve destek sunar. Acil durumlarda hızlı 
müdahale ve çözüm sağlamak için kesintisiz bir iletişim 
kanalı sunarız. 

Ayrıca, sisteminizin gelecekteki ihtiyaçlara uyum sağlaması 
için ölçeklendirme ve kapasite planlaması yaparız. Büyüme, 
yeni gereksinimler veya teknolojik yenilikler gibi faktörlere 
göre sistemlerinizi güncelleriz ve optimize ederiz. 

Sistem yönetimi ve bakımı hizmetlerimiz, işletmenizin 
sürekliliğini sağlamak ve verimliliğini artırmak için 
tasarlanmıştır. Müşteri memnuniyeti odaklı yaklaşımımızla, 
size özel çözümler sunar ve uzun vadeli işbirliği yaparak 
işinizin başarısına katkıda bulunuruz. 

 

“ALFA-IT olarak, sistem yönetimi ve bakımı konusundaki 
uzmanlığımızı ve deneyimimizi işletmenizin gereksinimlerine 
uyarlıyoruz. İşinizi güvenle emanet edebileceğiniz bir 
partner olarak, hızlı ve etkin çözümler sunmayı taahhüt 
ediyoruz.” 



VERI MERKEZI 
HIZMETLERI 
Güvenli, ölçeklenebilir ve yüksek performanslı 
veri merkezi çözümleri. 

V eri merkezi hizmetleri, günümüz işletmeleri için kritik 
öneme sahip olan veri depolama, işlem gücü ve ağ 

altyapısı gereksinimlerini karşılamada yardımcı olur. ALFA-IT 
olarak, güvenli, ölçeklenebilir ve yüksek performanslı veri 
merkezi çözümleri sunarız. 

Veri merkezi hizmetlerimiz, müşterilerimize özel olarak 
tasarlanmış, en son teknolojilere dayalı altyapıları içerir. 
Donanım, ağ cihazları ve yazılım sistemlerinin seçimi, 
kurulumu ve yapılandırması konusunda uzman ekibimizle 
birlikte çalışırız. Veri merkezi altyapısının her bileşeninin 
düzgün çalışmasını sağlamak için sürekli izleme ve bakım 
yaparız. 

Güvenlik, veri merkezi hizmetlerimizin temel bir unsuru 
olarak önceliklidir. Fiziksel güvenlik önlemleri, erişim 
kontrolü, güvenlik kameraları, yangın önleme sistemleri ve 
güvenlik duvarları gibi önlemleri alarak müşterilerimizin 



verilerini koruruz. Ayrıca, yedekleme ve felaket kurtarma 
planlarıyla da veri kaybı riskini azaltırız. 

Veri merkezi hizmetlerimiz, ölçeklenebilirlik ve esneklik 
sunar. İşletmenizin büyümesiyle birlikte, altyapının 
gereksinimlerine uygun olarak kapasiteyi artırabiliriz. 
Sanallaştırma teknolojileri, bulut bilişim ve ölçeklendirilebilir 
depolama çözümleri gibi yenilikçi yaklaşımları kullanarak 
müşterilerimize maliyet-etkin ve verimli çözümler sunarız. 

Ayrıca, enerji verimliliğine de önem veririz. Veri merkezi 
altyapısının enerji tüketimini optimize etmek için yenilikçi 
soğutma sistemleri, enerji yönetimi ve sürdürülebilirlik 
çözümleri kullanırız. Bu, müşterilerimize maliyet tasarrufu 
sağlarken çevresel etkiyi azaltmaya yardımcı olur. 

 

“ALFA-IT olarak, veri merkezi hizmetlerimizle müşterilerimize 
güvenilir, hızlı ve güçlü bir altyapı sunmayı hedefliyoruz. 
İşletmenizin verilerini korumak, iş sürekliliğini sağlamak ve 
büyüme için gereken kaynakları sağlamak için uzmanlığımızı 
kullanıyoruz.” 



AĞ YÖNETIMI 
Güvenli ve optimize edilmiş ağ altyapısıyla iş 
sürekliliğini sağlayın. 

A ğ yönetimi, işletmenizin ağ altyapısını planlamak, 
tasarlamak, kurmak, izlemek ve bakımını yapmak için 

gereken süreçlerin bütününü kapsar. ALFA-IT olarak, güvenli 
ve optimize edilmiş ağ yönetimi hizmetleri sunarak iş 
sürekliliğinizi sağlamanıza yardımcı oluruz. 

Ağ yönetimi sürecimiz, ağ cihazlarının seçimi, kurulumu, 
yapılandırılması ve güncellenmesini içerir. Veri ağlarınızı 
güvenli bir şekilde entegre eder, ağ topolojilerini optimize 
eder ve trafik yönetimini sağlarız. Ayrıca, ağınızın 
performansını ve kullanılabilirliğini izlemek için izleme ve 
analiz araçlarını kullanırız.  

Güvenlik, ağ yönetimi hizmetlerimizin temel bir bileşenidir. 
Güvenlik duvarları, ağ güvenlik cihazları ve saldırı tespit 
sistemleri gibi önlemleri kullanarak ağınızı koruruz. Ayrıca, 
güncel güvenlik yamalarının uygulanması ve güvenlik 
politikalarının oluşturulması konusunda da uzmanız. 



Ağ yönetimi sürecinde, iş sürekliliğini sağlamak için 
yedekleme ve kurtarma stratejilerini geliştiririz. Veri kaybını 
en aza indirmek ve ağ kesintileri durumunda hızlı bir şekilde 
geri dönüş sağlamak için planlar oluştururuz. Acil 
durumlarda müdahale ve çözüm için 7/24 destek sunarız. 

Ağ yönetimi hizmetlerimiz, ağ altyapınızın 
ölçeklenebilirliğini ve esnekliğini sağlar. İşletmenizin 
büyümesiyle birlikte ağınızın gereksinimlerini karşılamak için 
kapasiteyi artırabiliriz. Ağınızın gelecekteki ihtiyaçlara uyum 
sağlaması için teknolojik yenilikleri takip eder ve uygularız. 

 

“ALFA-IT olarak, ağ yönetimi konusundaki deneyimimiz ve 
uzmanlığımızla işletmenizin ağını güvenli, hızlı ve verimli bir 
şekilde yönetmeyi hedefliyoruz. İş sürekliliğini sağlamak, ağ 
performansını optimize etmek ve güvenliği garanti etmek 
için size özel çözümler sunarız.“ 



GÜVENLIK 
ÇÖZÜMLERI 
Kapsamlı güvenlik çözümleriyle işletmenizin 
verilerini koruyun. 

Güvenlik, günümüzde işletmeler için en önemli 
önceliklerden biridir. ALFA-IT olarak, kapsamlı güvenlik 

çözümleri sunarak işletmenizin verilerini korumanıza 
yardımcı oluruz. 

Güvenlik çözümlerimiz, hem fiziksel hem de dijital güvenlik 
alanlarını kapsar. Ağ güvenliği, veri güvenliği, siber güvenlik 
ve erişim kontrolü gibi çeşitli alanlarda hizmetler sunarız. 
Güvenlik ihtiyaçlarınızı anlamak için ayrıntılı bir analiz yapar 
ve buna uygun çözümler tasarlarız. 

Ağ güvenliği çözümlerimiz, güvenlik duvarları, saldırı tespit 
ve önleme sistemleri, sanal özel ağlar (VPN), ağ izleme ve 
güvenlik protokollerini içerir. Ağınızı iç ve dış tehditlere karşı 
korurken, ağ erişimi, veri bütünlüğü ve gizlilik gibi güvenlik 
gereksinimlerini sağlarız. 



Veri güvenliği çözümlerimiz, verilerinizin güvenliğini ve 
gizliliğini korumak için kapsamlı önlemler alır. Veri şifreleme, 
güvenli veri depolama, yedekleme ve kurtarma stratejileri 
gibi önlemlerle veri kaybını en aza indirir ve veri sızıntısı 
riskini azaltırız. 

Siber güvenlik, günümüzün hızla evrilen tehditlerine karşı 
işletmelerin savunmasını sağlamada kritik öneme sahiptir. 
ALFA-IT olarak, kötü amaçlı yazılım koruması, kimlik 
doğrulama sistemleri, güvenlik olayı yönetimi ve bilgi 
güvenliği politikaları gibi çözümlerle siber saldırılara karşı 
mücadele ederiz. 

Erişim kontrolü çözümlerimiz, işletmenizin içerisindeki 
kullanıcıların ve kaynakların doğru yetkilendirilmesini ve 
izlenmesini sağlar. Kimlik doğrulama mekanizmaları, 
kullanıcı yönetimi, rol tabanlı erişim kontrolü ve oturum 
yönetimi gibi araçlarla güvenli erişim sağlarız. 

“ALFA-IT olarak, güvenlik çözümlerimizi işletmenizin 
ihtiyaçlarına göre özelleştirir ve en son güvenlik 
standartlarına uygunluk sağlarız. Güvenlik çözümlerimiz, 
işletmenizin kritik verilerini ve sistemlerini korurken iş 
sürekliliğini sağlamak için tasarlanmıştır.” 



VERI ANALIZI 
Verilerinizi bilgiye dönüştürerek stratejik kararlar 
alın. 

V eri analizi, işletmelerin sahip oldukları verilerden 
anlamlı bilgiler çıkarmasını sağlayan bir süreçtir. ALFA-

IT olarak, veri analizi hizmetleri sunarak verilerinizi değerli 
bilgilere dönüştürmenize yardımcı oluruz. 

Veri analizi sürecimiz, veri toplama, veri temizleme, veri 
modelleme, veri görselleştirme ve analiz aşamalarını içerir. 
İşletmenizin veri kaynaklarını belirler ve bu verileri analiz 
ederek anlamlı iç görüler elde etmenize yardımcı oluruz. 

Veri analizi, işletmenizin performansını değerlendirmenize, 
pazar trendlerini takip etmenize, müşteri davranışını 
anlamanıza ve rekabet avantajı elde etmenize yardımcı olur. 
İşletmenizin sahip olduğu verileri analiz ederek, pazarlama 
stratejileri, ürün geliştirme, müşteri hizmetleri ve 
operasyonel süreçler gibi alanlarda verimlilik artışı 
sağlayabilirsiniz. 



ALFA-IT olarak, çeşitli veri analizi yöntemleri ve araçlarını 
kullanarak işletmenizin ihtiyaçlarına uygun analiz çözümleri 
sunarız. Veri madenciliği, istatistiksel analiz, makine 
öğrenimi ve yapay zeka gibi teknikleri kullanarak 
verilerinizdeki desenleri ve ilişkileri ortaya çıkarırız. 

Veri analizi sürecinde, güvenliği ve gizliliği de önemsiyoruz. 
Müşterilerimizin verilerini korumak için uygun veri güvenliği 
önlemlerini alırız ve veri gizliliğini sağlamak için gereken 
önlemleri alırız. 

 

“ALFA-IT olarak, veri analizi hizmetlerimizle işletmenizin 
verilerini stratejik bilgilere dönüştürerek kararlarınızı 
destekliyoruz. İşletmenizin büyümesine ve rekabet avantajı 
elde etmenize yardımcı olmak için uzmanlığımızı ve 
deneyimimizi kullanıyoruz.” 



BULUT HIZMETLERI 
Esnek, ölçeklenebilir ve güvenli bulut 
çözümleriyle işletmenizi dönüştürün. 

Bulut hizmetleri, işletmelerin verilerini depolama, işleme 
gücüne erişme ve uygulamalarını çalıştırma konusunda 

esneklik ve ölçeklenebilirlik sağlayan bir çözüm sunar. ALFA-
IT olarak, bulut hizmetleriyle işletmenizi dönüştürmenize 
yardımcı oluruz. 

Bulut hizmetlerimiz, genel bulut, özel bulut ve hibrit bulut 
çözümlerini içerir. İşletmenizin ihtiyaçlarına göre en uygun 
bulut modelini belirleriz ve altyapıyı tasarlayarak uygularız. 
Bulut hizmetlerimiz, AWS, Microsoft Azure ve Google Cloud 
gibi lider sağlayıcılarla işbirliği yapar. 

Bulut hizmetlerinin sunduğu esneklik sayesinde, 
işletmenizin kaynakları hızla ölçeklendirebilirsiniz. 
İhtiyaçlarınıza göre kaynakları artırabilir veya azaltabilirsiniz, 
bu da size maliyet tasarrufu sağlar. Ayrıca, iş sürekliliği için 
verilerinizi bulutta yedekleyebilir ve felaket kurtarma planları 
oluşturabilirsiniz. 



Güvenlik, bulut hizmetlerinin kritik bir unsuru olarak 
önceliklidir. ALFA-IT olarak, veri güvenliği, kimlik doğrulama, 
ağ güvenliği ve veri şifreleme gibi güvenlik önlemlerini 
alarak bulut ortamınızı koruruz. Verilerinizi güvenli bir 
şekilde depolar, erişim kontrolü sağlar ve uygun güvenlik 
politikalarını uygularız. 

Bulut hizmetleri, işletmelerin esnek çalışma modellerine de 
olanak tanır. Uzaktan çalışma, işbirliği araçları, anlık veri 
erişimi ve mobil uygulamalar gibi bulut tabanlı çözümlerle 
çalışanlarınızın etkinliğini artırabilirsiniz. Aynı zamanda, 
verilerinizi farklı cihazlardan güvenli bir şekilde erişilebilir 
hale getirerek iş süreçlerinizi optimize edebilirsiniz. 

 

“ALFA-IT olarak, işletmenizin bulut hizmetlerinden en iyi 
şekilde faydalanmasını sağlamak için uzmanlığımızı 
kullanırız. İhtiyaçlarınızı analiz eder, doğru bulut hizmetini 
seçer ve geçiş sürecini yönetiriz. Ayrıca, bulut hizmetlerinin 
güvenliğini ve performansını sürekli olarak izler ve yönetiriz.” 



TEKNIK DESTEK 
Sorunlarınıza hızlı ve etkili çözümler sunan 
uzman teknik destek hizmetleri. 

Teknik destek, işletmenizin karşılaştığı donanım, yazılım 
veya ağ sorunlarına çözüm bulma ve kullanıcılara teknik 

yardım sağlama sürecidir. ALFA-IT olarak, uzman teknik 
destek hizmetleri sunarak sorunlarınıza hızlı ve etkili 
çözümler sağlarız. 

Teknik destek hizmetlerimiz, donanım, yazılım, ağ ve diğer 
IT bileşenleriyle ilgili sorunları ele alır. Eğitimli ve deneyimli 
teknik uzmanlarımız, sorunlarınızı anlamak ve çözmek için 
size yardımcı olur. Telefon, e-posta veya uzaktan bağlantı 
gibi iletişim kanalları aracılığıyla hızlı bir şekilde destek 
sunarız. 

Teknik destek hizmetlerimiz, sorun giderme, hata ayıklama, 
yazılım güncelleme, ağ konfigürasyonu ve sistem 
optimizasyonu gibi çeşitli alanları kapsar. Sorunlarınızın 
öncelik sırasına göre hızlı bir şekilde çözülmesini sağlarız ve 
iş sürekliliğinizi en üst düzeyde tutarız. 



Müşteri memnuniyeti odaklı bir yaklaşım benimseriz. 
Sorunlarınıza anında tepki verir ve sizinle etkin bir iletişim 
kurarız. Sorunları çözerken sizinle işbirliği yapar ve size 
sorunun nedenini ve çözümünü anlaşılır bir şekilde açıklarız. 

Teknik destek hizmetlerimiz ayrıca proaktif bakım ve izleme 
sağlar. Sistemlerinizi düzenli olarak izler ve sorunları 
önceden tespit ederiz. Böylece, potansiyel sorunları 
önleyebilir ve iş sürekliliğinizi etkileyen kesintileri en aza 
indirebiliriz. 

 

“ALFA-IT olarak, teknik destek hizmetlerimizle işletmenizin 
sorunlarına hızlı, etkili ve güvenilir çözümler sunmayı 
hedefliyoruz. Teknik uzmanlarımızın bilgi ve deneyimleriyle 
size özel destek sağlıyor ve işletmenizin sürekliliğini 
sağlamak için çalışıyoruz.” 



DONANIM SATIŞI 
VE BAKIMI 
İhtiyaçlarınıza uygun donanım çözümleri 
sunarak performansınızı optimize edin. 

Donanım satışı ve bakımı, işletmenizin ihtiyaçlarına 
yönelik uygun donanım çözümlerini sağlama ve bu 

donanımların düzenli bakımını yapma sürecidir. ALFA-IT 
olarak, donanım satışı ve bakımı hizmetleri sunarak 
işletmenizin performansını optimize etmenize yardımcı 
oluruz. 

Donanım satışı sürecinde, ihtiyaçlarınızı analiz eder ve 
işletmenizin gereksinimlerine uygun donanım çözümlerini 
belirleriz. Sunucular, depolama sistemleri, ağ cihazları, 
bilgisayarlar ve diğer IT ekipmanlarında geniş bir ürün 
yelpazesi sunarız. Size en iyi performansı ve verimliliği 
sağlamak için önde gelen markaların ürünlerini sunarız. 

Donanım bakımı, satın aldığınız donanımın düzenli olarak 
kontrol edilmesi, temizlenmesi, güncellenmesi ve sorun 
giderilmesini içerir. Eğitimli teknisyenlerimiz, donanımınızın 
en iyi durumda kalmasını sağlar ve kesintisiz performansını 
sürdürmesini destekler. Düzenli bakım, donanım arızalarını 



önceden tespit etme ve potansiyel sorunları önleme avantajı 
sağlar. 

ALFA-IT olarak, donanım satışı ve bakımı sürecinde müşteri 
odaklı bir yaklaşım benimseriz. İhtiyaçlarınızı anlamak için 
aktif bir iletişim kurar ve size en uygun çözümleri sunarız. 
Donanım seçiminde size rehberlik eder, bütçenizi ve 
gereksinimlerinizi dikkate alırız. 

Donanım bakımı hizmetlerimiz, planlı bakım programları, 
acil müdahale ve yedek parça yönetimi gibi unsurları içerir. 
Güncel donanım sürücülerinin ve güvenlik yamalarının 
uygulanması, sistem güncellemeleri ve performans 
iyileştirmeleri gibi bakım faaliyetlerini yürütürüz. 

 

“ALFA-IT olarak, donanım satışı ve bakımı hizmetlerimizle 
işletmenizin donanım ihtiyaçlarını karşılamayı ve kesintisiz 
performansını sağlamayı hedefliyoruz. Uzman 
teknisyenlerimiz, donanımınızı güncel tutar ve sorunları hızlı 
bir şekilde çözer. Müşteri memnuniyetini ön planda tutar ve 
size güvenilir bir ortaklık sunarız.” 



IT DANIŞMANLIK 
HIZMETLERI 
İşletmenizin IT stratejisini geliştirin ve optimize 
edin. 

IT danışmanlık hizmetleri, işletmenizin IT altyapısı, 
süreçleri ve stratejileriyle ilgili uzmanlık ve rehberlik 

sunar. ALFA-IT olarak, IT danışmanlık hizmetleriyle 
işletmenizin IT alanında başarılı olmasını ve rekabet avantajı 
elde etmesini destekleriz. 

IT danışmanlık sürecimiz, işletmenizin ihtiyaçlarını anlamak, 
mevcut durumu değerlendirmek ve hedeflerinize uygun 
stratejiler geliştirmekle başlar. IT altyapınızı analiz eder, 
süreçlerinizi değerlendirir ve verimlilik, güvenlik ve maliyet 
optimizasyonu gibi alanlarda iyileştirmeler öneririz. 

Stratejik IT planlama, işletmenizin gelecekteki IT hedeflerini 
belirlemenize ve buna yönelik bir yol haritası oluşturmanıza 
yardımcı oluruz. İhtiyaçlarınıza göre IT projelerinin 
önceliklendirilmesi, bütçe yönetimi, teknoloji seçimi ve 
entegrasyonunu planlarız. Bu sayede işletmenizin IT 
kaynaklarını doğru ve verimli bir şekilde kullanmanızı 
sağlarız. 



IT güvenliği, danışmanlık hizmetlerimizin önemli bir 
parçasıdır. Güvenlik zafiyetlerini belirler, uygun güvenlik 
önlemlerini önerir ve güvenlik politikalarının oluşturulmasına 
yardımcı oluruz. Veri koruması, kimlik doğrulama, saldırı 
tespit ve önleme gibi konularda size rehberlik ederiz. 

İş sürekliliği ve felaket kurtarma planlaması da IT 
danışmanlık hizmetlerimizin bir parçasıdır. İşletmenizin 
operasyonlarının kesintisiz devam etmesini sağlamak için 
uygun süreklilik planları oluştururuz. Veri yedekleme, felaket 
kurtarma testleri ve acil durum müdahale planları gibi 
önlemlerle işletmenizin riskleri en aza indiririz. 

 

“ALFA-IT olarak, işletmenizin IT stratejisi ve süreçlerinde 
uzmanlığımızı kullanarak size özel danışmanlık hizmetleri 
sunarız. Teknolojik yenilikleri takip eder, sektör standartlarını 
izler ve size en uygun çözümleri sağlarız. İşletmenizin 
büyümesini destekler ve rekabet avantajı elde etmenizi 
sağlayacak IT stratejileri oluştururuz.” 



E-TICARET 
ÇÖZÜMLERI 
Online satış platformlarıyla işletmenizi dijital 
pazarda büyütün. 

E -ticaret çözümleri, işletmelerin ürün ve hizmetlerini 
online olarak satmalarını sağlayan platformlar ve araçlar 

sunar. ALFA-IT olarak, e-ticaret çözümleriyle işletmenizin 
dijital pazarda büyümesine yardımcı oluruz. 

E-ticaret çözümlerimiz, özelleştirilebilir ve kullanıcı dostu 
web siteleri, sanal mağazalar, ödeme entegrasyonu, 
envanter yönetimi, lojistik çözümleri ve müşteri ilişkileri 
yönetimi gibi bir dizi özelliği içerir. İşletmenizin ihtiyaçlarına 
uygun bir e-ticaret platformu seçer ve uygularız. 

Web sitesi ve kullanıcı deneyimi, başarılı bir e-ticaret 
operasyonunun önemli bir bileşenidir. ALFA-IT olarak, 
modern ve duyarlı tasarıma sahip web siteleri oluştururuz. 
Müşterilerinizin kolaylıkla gezinebileceği, hızlı yüklenen ve 
güvenli bir alışveriş deneyimi sunarız. 

Ödeme entegrasyonu, e-ticaret çözümlerimizin kritik bir 
parçasıdır. Farklı ödeme yöntemlerini (kredi kartı, banka 
transferi, elektronik cüzdanlar vb.) kabul etmenizi sağlarız. 



Güvenli ödeme işlemi sağlamak için SSL şifrelemesi ve PCI 
DSS uyumluluğu gibi güvenlik önlemlerini uygularız. 

Envanter yönetimi, stok takibi, sipariş yönetimi ve lojistik 
entegrasyonu gibi operasyonel süreçleri kolaylaştıran 
özellikler sunarız. Müşterilerinizin siparişlerini izleyebilmeleri 
ve teslimat sürecini takip edebilmeleri için lojistik 
entegrasyonlarını sağlarız. 

E-ticaret çözümlerimiz ayrıca pazarlama ve müşteri ilişkileri 
yönetimi araçlarını içerir. Müşterilerinizle etkileşimde 
bulunmak, promosyonlar yapmak ve sadık müşteri tabanı 
oluşturmak için e-posta pazarlama, sosyal medya 
entegrasyonu ve müşteri sadakat programları gibi özellikleri 
kullanabilirsiniz. 

 

“ALFA-IT olarak, e-ticaret çözümlerimizle işletmenizin dijital 
pazarda büyümesini destekleriz. İşletmenizin ihtiyaçlarına 
uygun bir e-ticaret platformu sunar ve başarılı bir online 
satış stratejisi oluşturmanıza yardımcı oluruz. Müşteri 
memnuniyeti ve başarı odaklı yaklaşımımızla size özel 
çözümler sunarız.” 



MOBIL UYGULAMA 
GELIŞTIRME 
İşletmeniz için özelleştirilmiş, kullanıcı dostu ve 
işlevsel mobil uygulamalar oluşturun. 

Mobil uygulama geliştirme, işletmenizin hedef kitlesiyle 
etkileşimde bulunmak ve kullanıcı deneyimini artırmak 

için mobil platformlarda uygulamalar oluşturma sürecidir. 
ALFA-IT olarak, işletmeniz için özelleştirilmiş, kullanıcı dostu 
ve işlevsel mobil uygulamalar geliştirerek dijital varlığınızı 
güçlendirmenize yardımcı oluruz. 

Mobil uygulama geliştirme sürecimiz, işletmenizin 
ihtiyaçlarını anlamak, uygulama hedeflerini belirlemek, 
kullanıcı deneyimi tasarımı, uygulama geliştirme ve test 
süreçlerini içerir. İşletmenizin hedef kitlesine uygun olarak 
iOS ve Android platformları için uygulamalar geliştiririz. 

Kullanıcı dostu ve etkileşimli tasarıma sahip mobil 
uygulamalar oluştururuz. Uygulamalarımız, kolay 
kullanılabilir arayüzler, sezgisel navigasyon ve görsel 
çekicilik sunar. Müşterilerinizin uygulamanızı rahatlıkla 
kullanması ve etkileyici bir deneyim yaşaması için kullanıcı 
araştırmaları ve testler yaparız. 



Mobil uygulamalarımız, işletmenizin hedeflerine uygun 
olarak farklı işlevselliklere sahip olabilir. Ürün ve 
hizmetlerinizi tanıtma, online satış yapma, rezervasyon 
yapma, randevu alma, haber ve bildirimler paylaşma, 
kullanıcı hesap yönetimi ve müşteri destek hizmetleri gibi 
işlevleri içerebilir. 

ALFA-IT olarak, uygulama güvenliği ve veri korumasına da 
önem veririz. Uygulamalarımızda güvenli oturum açma, veri 
şifreleme, kullanıcı izin yönetimi ve güvenlik açıklarını 
önlemek için en iyi uygulamaları takip ederiz. 

Mobil uygulama geliştirme sürecinde, size danışmanlık 
hizmeti sunarız. İhtiyaçlarınızı analiz eder, uygulama 
stratejinizi belirler ve size en uygun teknolojileri ve 
çözümleri öneririz. Proje yönetimi, geliştirme, test ve 
dağıtım aşamalarında sürekli iletişim halinde çalışırız. 

 

“ALFA-IT olarak, mobil uygulama geliştirme hizmetlerimizle 
işletmenizin mobil platformlarda güçlü bir varlık 
oluşturmasına yardımcı oluruz. Kullanıcı odaklı 
yaklaşımımızla size özel çözümler sunar ve mobil 
stratejinizin başarıya ulaşmasını sağlarız.” 



WEB TASARIM VE 
GELIŞTIRME 
İşletmenize özgü, kullanıcı odaklı ve etkileyici 
web siteleri oluşturun. 

W eb tasarım ve geliştirme, işletmenizin dijital varlığını 
temsil eden etkileyici ve kullanıcı dostu web siteleri 

oluşturma sürecidir. ALFA-IT olarak, işletmenizin 
ihtiyaçlarına uygun web tasarım ve geliştirme hizmetleri 
sunarak çarpıcı ve işlevsel web siteleri oluşturmanıza 
yardımcı oluruz. 

Web tasarım sürecimiz, işletmenizin hedeflerini anlamak, 
kullanıcı deneyimi tasarımı, görsel tasarım, kullanıcı arayüzü 
geliştirme ve web sitesi kodlaması gibi aşamaları içerir. 
Kullanıcı dostu, duyarlı ve etkileyici bir web sitesi tasarımı 
sunarız. 

İşletmenizin marka kimliği ve görsel estetiğiyle uyumlu web 
tasarımları oluştururuz. Renkler, tipografi, grafikler ve 
görsellerin uyumlu bir şekilde kullanılmasıyla işletmenizin 
benzersizliğini yansıtan bir web sitesi oluştururuz. Web 
sitenizin kullanıcıların ilgisini çekmesi ve akılda kalıcı bir etki 
bırakması için görsel olarak çekici bir tasarım sunarız. 



Kullanıcı deneyimi (UX) odaklı bir yaklaşım benimseriz. Web 
sitenizin kullanıcılar tarafından kolaylıkla gezilebilmesini, 
bilgilere kolay erişim sağlanmasını ve etkileşimli öğelerin 
kullanılmasını sağlarız. Kullanıcı araştırmaları ve testler 
yaparak web sitenizin kullanılabilirliğini optimize ederiz. 

Web sitesi kodlaması ve geliştirme aşamasında, modern 
web teknolojilerini kullanırız. Duyarlı (responsive) tasarım 
prensiplerine uygun olarak, web sitenizin farklı cihazlarda 
(mobil, tablet, masaüstü) uyumlu görünmesini sağlarız. SEO 
uyumlu kodlama ve hızlı yükleme süreleri gibi en iyi 
uygulamaları takip ederiz. 

Web sitenizin işlevselliğini artırmak için ihtiyaçlarınıza göre 
özelleştirilebilir bileşenler ve eklentiler ekleriz. İletişim 
formları, blog entegrasyonu, ürün katalogları, rezervasyon 
sistemleri, ödeme entegrasyonu ve diğer işlevsellikleri web 
sitenize entegre ederiz. 

“ALFA-IT olarak, web tasarım ve geliştirme hizmetlerimizle 
işletmenizin dijital varlığını güçlendirmenize yardımcı 
oluruz. Kullanıcı odaklı ve etkileyici web siteleri oluşturarak 
işletmenizin çevrimiçi varlığını en üst düzeye çıkarır ve 
hedef kitlenizle etkileşim kurmanızı sağlarız.” 



EĞITIM VE 
SERTIFIKA 
HIZMETLERI 
Personelinizi güncel bilgi ve becerilerle 
donatarak başarıya ulaşın. 

Eğitim ve sertifika hizmetleri, işletmenizin personelinin 
bilgi ve becerilerini geliştirmek ve güncel teknolojilere 

adapte olmalarını sağlamak için sunulan hizmetlerdir. ALFA-
IT olarak, işletmenizin eğitim ihtiyaçlarını karşılamak için 
çeşitli eğitim programları ve sertifikasyon hizmetleri sunarız. 

Eğitim hizmetlerimiz, IT alanında uzmanlaşmış eğitmenler 
tarafından verilen çeşitli konuları kapsar. Yazılım geliştirme, 
ağ yönetimi, veri analizi, güvenlik, bulut teknolojileri, proje 
yönetimi ve diğer IT becerileri gibi birçok konuda eğitimler 
sunarız. Eğitimlerimiz, işletmenizin ihtiyaçlarına ve 
personelinizin seviyesine göre özelleştirilebilir. 



Eğitim programlarımız, sınıf içi eğitimler, çevrimiçi eğitimler, 
atölye çalışmaları ve pratik uygulamalar gibi farklı 
yöntemleri kullanır. Eğitimlerimiz interaktif ve katılımcı bir 
ortamda gerçekleşir, böylece personelinizin etkin bir şekilde 
öğrenmesini ve konuları uygulamaya geçirmesini sağlarız. 

Sertifikasyon hizmetlerimiz, personelinizin bilgi ve 
becerilerini resmi olarak belgelemelerini sağlar. Önde gelen 
sertifikasyon kuruluşlarıyla işbirliği yaparak, personelinize 
uluslararası kabul görmüş sertifikalar kazandırırız. Bu 
sertifikalar, personelinizin yetkinliklerini kanıtlar ve 
işletmenizin rekabet avantajını artırır. 

ALFA-IT olarak, eğitim ve sertifika hizmetlerimizle 
işletmenizin personelinin gelişimine odaklanırız. 
İhtiyaçlarınızı analiz eder, eğitim programlarınızı özelleştirir 
ve personelinizin güncel teknolojilere hakim olmasını 
sağlarız. Uzman eğitmenlerimiz, katılımcıları motive eder ve 
gerçek dünya senaryolarıyla eğitimleri zenginleştirir. 

“Eğitim ve sertifika hizmetlerimiz, personelinizin 
motivasyonunu artırır, verimliliği ve performansı yükseltir. 
İşletmenizin teknolojik dönüşümüne uyum sağlamak ve 
rekabet avantajını elde etmek için personelinizin güncel 
bilgi ve becerilere sahip olmasını sağlarız.” 



CRM VE ERP 
SISTEMLERI 
İşletmenizin müşteri ilişkilerini yönetin ve iş 
süreçlerinizi entegre edin. 

CRM (Customer Relationship Management) ve ERP 
(Enterprise Resource Planning) sistemleri, işletmelerin 

müşteri ilişkilerini yönetmelerini ve iş süreçlerini entegre bir 
şekilde yönetmelerini sağlayan yazılım çözümleridir. ALFA-IT 
olarak, CRM ve ERP sistemleriyle işletmenizin verimliliğini 
artırmanıza ve rekabet avantajı elde etmenize yardımcı 
oluruz. 

CRM sistemleri, işletmenizin müşteri ilişkilerini etkili bir 
şekilde yönetmenizi sağlar. Müşteri verilerini tek bir merkezi 
yerde toplar, satış, pazarlama ve müşteri hizmetleri 
süreçlerini entegre eder. Müşteri takibi, satış hunisi 
yönetimi, müşteri iletişimi ve analitik raporlama gibi işlevlere 
sahiptir. 

ERP sistemleri, işletmenizin tüm iş süreçlerini entegre eder. 
Finansal yönetim, envanter yönetimi, üretim planlama, satın 
alma, insan kaynakları ve daha birçok süreci tek bir 
platformda birleştirir. Verilerin bütünlüğünü sağlar, 
verimliliği artırır ve iş kararlarını destekler. 



CRM ve ERP sistemlerimiz, işletmenizin özel ihtiyaçlarına 
uygun olarak özelleştirilebilir. İşletmenizin sektörüne, 
büyüklüğüne ve iş süreçlerine göre adapte edilir. Mevcut 
sistemlerinizi entegre edebilir veya yeni bir sistem kurulumu 
gerçekleştirebiliriz. 

Sistemlerimiz kullanıcı dostu arayüzler ve kolay kullanım 
özellikleri sunar. Eğitim ve destek hizmetleriyle 
personelinizin sistemleri etkin bir şekilde kullanmasını 
sağlarız. Sistemlerimiz bulut tabanlı veya yerel sunucuda 
çalışabilir, işletmenizin ihtiyaçlarına göre esneklik sağlarız. 

CRM ve ERP sistemlerimiz, işletmenizin verimliliğini artırır, iş 
süreçlerinin iyileştirilmesini ve otomasyonunu sağlar. Veri 
odaklı raporlama ve analizlerle iş kararlarını destekler ve 
müşteri memnuniyetini artırır. İşletmenizin daha verimli 
çalışmasına ve rekabet avantajı elde etmesine yardımcı olur. 

 

“ALFA-IT olarak, CRM ve ERP sistemlerimizle işletmenizin 
verimliliğini artırmanıza ve iş süreçlerinizi entegre etmenize 
yardımcı oluruz. İhtiyaçlarınızı analiz eder, sistemleri 
özelleştirir ve uygulama, entegrasyon ve eğitim süreçlerinde 
size destek sağlarız.” 



YAPAY ZEKA 
HIZMETLERI 
İşletmenizi veri odaklı kararlarla güçlendirin ve 
yenilikçi çözümler elde edin. 

Y apay Zeka (YZ) hizmetleri, işletmelerin verileri analiz 
etmesine, öngörülebilirlikleri artırmasına ve yenilikçi 

çözümler geliştirmesine yardımcı olan teknolojileri içerir. 
ALFA-IT olarak, işletmenizin yapay zeka potansiyelini 
değerlendirmenize ve uygulamalarınızı güçlendirmenize 
yardımcı oluruz. 

Veri analitiği ve makine öğrenimi gibi yapay zeka tekniklerini 
kullanarak, işletmenizin büyük veri kümelerinden değerli 
bilgiler elde etmesini sağlarız. Veri madenciliği ve desen 
tanıma algoritmalarıyla verilerinizi analiz eder, trendleri 
belirler ve gelecekteki davranışları tahmin ederiz. 

Makine öğrenimi, algoritmaların verilerden öğrenerek ve 
deneyimleyerek kendini geliştirmesini sağlar. İşletmenizin 
müşteri tercihlerini anlamak, üretim verimliliğini artırmak, 
pazarlama stratejilerini optimize etmek gibi birçok alanda 
makine öğrenimi modelleri geliştiririz. 



Yapay Zeka tabanlı uygulamalar oluştururuz. Müşteri 
hizmetleri chatbotları, görüntü ve ses tanıma sistemleri, 
öneri motorları, otomatik veri sınıflandırma ve analiz 
sistemleri gibi uygulamaları işletmenize özel olarak 
geliştiririz. Bu uygulamalar, verimliliği artırır, müşteri 
deneyimini iyileştirir ve operasyonel süreçlerinizi optimize 
eder. 

ALFA-IT olarak, yapay zeka projelerinizi uygulama, eğitim ve 
entegrasyon aşamalarında size destek sağlarız. 
İhtiyaçlarınızı analiz eder, verilerinizi değerlendirir ve size en 
uygun yapay zeka çözümlerini öneririz. Veri gizliliği ve 
güvenliği konusunda en iyi uygulamaları takip ederiz. 

 

“Yapay zeka hizmetlerimiz, işletmenizin veri odaklı kararlar 
almasını ve yenilikçi çözümler geliştirmesini destekler. 
İşletmenizin verilerini daha iyi anlamanızı ve 
değerlendirmenizi sağlar. Müşteri memnuniyetini artırır, 
operasyonel verimliliği optimize eder ve rekabet avantajı 
elde etmenize yardımcı olur.” 



IT PERSONEL 
TEMINI 
İşletmenizin ihtiyaçlarına uygun, yetenekli IT 
personeli bulun. 

IT personel temini, işletmelerin IT departmanlarına 
uygun ve yetenekli personel sağlamak için yapılan 

süreçtir. ALFA-IT olarak, işletmenizin ihtiyaçlarına uygun IT 
profesyonellerini bulmanıza ve işletmenizin teknolojik 
gereksinimlerini karşılamak için uygun yetenekleri temin 
etmenize yardımcı oluruz. 

IT personel temini sürecimiz, işletmenizin ihtiyaçlarını analiz 
etme, pozisyon tanımlama, yetenek ve deneyim 
gereksinimlerini belirleme, aday taraması ve mülakatlar gibi 
aşamaları içerir. İşletmenizin kültürüne ve ihtiyaçlarına 
uygun adayları bulmak için kapsamlı bir değerlendirme 
yaparız. 

Farklı pozisyonlar için IT personeli temininde uzmanlaşmış 
bir ağa sahibiz. Yazılım geliştiriciler, sistem yöneticileri, ağ 
uzmanları, veri analistleri, güvenlik uzmanları ve diğer IT 
rolleri için nitelikli adayları buluruz. Yetenekleri, deneyimleri 
ve sertifikaları değerlendirir ve işletmenizin ihtiyaçlarına en 
uygun adayları seçeriz. 



ALFA-IT olarak, adayların teknik yeteneklerini 
değerlendirmenin yanı sıra iletişim becerileri, işbirliği 
yeteneği ve problem çözme becerilerini de göz önünde 
bulundururuz. Ekip uyumu ve kültürel uyum açısından da 
titizlikle değerlendirme yaparız. 

Personel temini sürecinde adaylara yönelik mülakatlar, 
yetenek testleri ve referans kontrolleri gerçekleştiririz. 
Adayların geçmiş iş deneyimlerini ve projelerini 
değerlendirir, referanslarla iletişim kurarız. Bu sayede 
işletmenizin gereksinimlerine uygun, güvenilir ve yetenekli 
adayları seçeriz. 

ALFA-IT olarak, işletmenizin IT departmanı için en uygun 
personeli temin etmek için size özel bir yaklaşım benimseriz. 
İşletmenizin kültürünü, hedeflerini ve ihtiyaçlarını anlamak 
için aktif bir iletişim kurarız. Adayları değerlendirirken 
titizlikle çalışır ve size en iyi adayları sunarız. 

 

“IT personel temini hizmetlerimizle, işletmenizin IT 
departmanını güçlendirmenize yardımcı oluruz. Nitelikli ve 
yetenekli personel ile teknolojik gereksinimlerinizi 
karşılayabilir, projelerinizi başarıyla tamamlayabilir ve 
işletmenizin rekabet avantajını artırabilirsiniz.” 



IT PERSONEL 
EĞITIMI 
IT personelinizi güncel teknolojilerle donatarak 
yetkinliklerini geliştirin. 

IT personel eğitimi, işletmenizin IT departmanında 
çalışan personelin teknik bilgi ve becerilerini 

güncellemek, yeni teknolojilere adapte olmak ve 
işletmenizin ihtiyaçlarına uygun olarak yetkinliklerini 
geliştirmek için yapılan eğitim programlarıdır. ALFA-IT 
olarak, işletmenizin IT personelinin eğitim ihtiyaçlarını 
karşılamak ve güncel teknolojilere hakim olmalarını 
sağlamak için özelleştirilmiş eğitimler sunarız. 

IT personel eğitimi sürecimiz, işletmenizin hedefleri ve 
personelinizin beceri seviyeleri doğrultusunda planlanır. 
İhtiyaç analizi yapar, eksiklikleri belirler ve personelinizin 
gelişim alanlarını tespit ederiz. Eğitim programlarınızı bu 
bilgilere göre özelleştiririz. 

Eğitim programlarımız, farklı IT beceri alanlarında 
uzmanlaşmış eğitmenler tarafından sunulur. Yazılım 
geliştirme, ağ yönetimi, veri analitiği, siber güvenlik, bulut 
teknolojileri ve diğer konulara odaklı eğitimler sunarız. 



Eğitimlerimiz, teorik bilginin yanı sıra pratik uygulamaları da 
içerir. 

Eğitimlerimiz, sınıf içi eğitimler, atölye çalışmaları, çevrimiçi 
eğitimler ve mentorluk programları gibi farklı yöntemleri 
kullanır. Eğitimlerimiz interaktif bir yaklaşımla gerçekleşir ve 
personelinizin etkili bir şekilde öğrenmesini sağlar. Kullanıcı 
deneyimi tasarımı, proje yönetimi, problem çözme becerileri 
gibi pratik yeteneklerin geliştirilmesine odaklanırız. 

Eğitimlerimiz, güncel teknolojilere ve endüstri trendlerine 
dayalıdır. IT personelinizin yetkinliklerini güncel tutmalarını 
sağlar ve yenilikçi çözümler üretmelerine yardımcı oluruz. 
Ayrıca, işletmenizin özel ihtiyaçlarına ve hedeflerine göre 
eğitim programlarını özelleştiririz. 

ALFA-IT olarak, eğitim programlarımızı sürekli olarak gözden 
geçirir ve güncelleriz. Teknolojik gelişmelere ayak uydurur, 
sektör standartlarını takip eder ve en son eğitim 
metodolojilerini kullanırız. Eğitimlerimizde uygulamalı 
örnekler, gerçek dünya senaryoları ve proje tabanlı 
çalışmalarla personelinizin becerilerini geliştiririz. 

“IT personel eğitimi hizmetlerimizle, işletmenizin IT 
departmanındaki personelinizin güncel teknolojilere hakim 
olmasını sağlarız. Yeteneklerini geliştirir, verimliliklerini artırır 
ve işletmenizin rekabet avantajını yükseltmelerine yardımcı 
oluruz.” 



SIBER GÜVENLIK 
İşletmenizin dijital varlıklarını koruyun ve siber 
tehditlere karşı güvende olun. 

S iber güvenlik, işletmenizin dijital varlıklarını, bilgilerini ve 
sistemlerini siber tehditlere karşı korumak için alınan 

önlemleri içerir. ALFA-IT olarak, işletmenizin siber güvenlik 
ihtiyaçlarını analiz eder, güvenlik açıklarını tespit eder ve 
uygun önlemleri almanızı sağlayarak işletmenizi güvende 
tutmanıza yardımcı oluruz. 

Siber güvenlik hizmetlerimiz, güvenlik politikaları ve 
prosedürlerin oluşturulması, güvenlik değerlendirmeleri, 
saldırı tespiti ve müdahale, güvenlik duvarı ve ağ koruması, 
veri şifreleme, güvenlik olay yönetimi ve bilinçlendirme 
eğitimleri gibi alanları kapsar. 

Güvenlik politikaları ve prosedürlerinin oluşturulması, 
işletmenizin güvenlik stratejisinin temelini oluşturur. 
İşletmenizin özel ihtiyaçlarına ve sektör standartlarına uygun 
olarak güvenlik politikaları geliştirir ve işletmenizin tüm 
çalışanlarının güvenlik bilincini artırmak için prosedürler 
belirleriz. 

Güvenlik değerlendirmeleri, işletmenizin bilgi sistemlerini ve 
altyapısını analiz ederek güvenlik açıklarını tespit eder. Zayıf 



noktaları belirler ve bunları gidermek için çözümler sunarız. 
Ayrıca, güvenlik açıklarının sürekli olarak izlenmesi ve 
düzenli güvenlik kontrolleri gerçekleştirilmesi için bir süreç 
oluştururuz. 

Saldırı tespiti ve müdahale sistemleriyle işletmenizin ağ 
trafiğini sürekli olarak izler ve anormallikleri tespit ederiz. 
Tehditleri hızlı bir şekilde tespit ederek müdahale eder ve 
işletmenizin sistemlerinin güvenliğini koruruz. 

Güvenlik duvarı ve ağ koruması çözümleri, işletmenizin ağını 
dışarıdan gelebilecek tehditlere karşı korur. Güvenlik 
duvarları, ağ trafiğini izleyerek istenmeyen erişimleri 
engeller ve saldırılara karşı koruma sağlar. 

Veri şifreleme, hassas verilerin güvenliğini sağlar. Verilerin 
şifrelenmesi, yetkisiz erişimlere karşı koruma sağlar ve veri 
sızıntısı riskini azaltır. 

Güvenlik olay yönetimi, güvenlik olaylarının toplanması, 
analizi, yanıtlanması ve raporlanması sürecini içerir. Olayları 
hızlı bir şekilde tespit eder, uygun önlemleri alır ve olayların 
nedenini ve etkisini analiz ederiz. 

“ALFA-IT olarak, siber güvenlik hizmetlerimizle işletmenizin 
dijital varlıklarını korumanıza yardımcı oluruz. Uzman 
ekiplerimiz, en son güvenlik teknolojilerini kullanarak 
işletmenizin siber tehditlere karşı güvende olmasını sağlar. 
Sürekli izleme, analiz ve önleyici önlemlerle işletmenizin 
güvenliğini en üst düzeye çıkarırız.” 



ELEKTRONIK 
KODLAMA 
Yaratıcı düşünme ve problem çözme 
becerilerini elektronik kodlama ile geliştirin. 

Elektronik kodlama, elektronik devrelerin tasarımı ve 
programlanmasıyla ilgili bir süreçtir. Bu süreçte, yazılım ve 
donanımın bir araya gelerek çalışabilen interaktif sistemler 
oluşturulur. Elektronik kodlama, yaratıcı düşünme, problem 
çözme ve bilgisayar programlama becerilerini geliştirmek 
için önemli bir araçtır. 

Elektronik kodlama projeleri, mikrodenetleyiciler, sensörler, 
motorlar, LED'ler ve diğer elektronik bileşenlerin kullanımını 
içerir. Arduino, Raspberry Pi gibi platformlar ve 
programlama dilleri (C, Python gibi) genellikle elektronik 
kodlama projelerinde kullanılır. 

Elektronik kodlama ile yapılan projelerin çeşitliliği oldukça 
geniştir. Örneğin, robotlar, akıllı ev sistemleri, otomasyon 
projeleri, oyunlar, müzik aletleri ve daha birçok interaktif 
sistem elektronik kodlama ile oluşturulabilir. 

Elektronik kodlama, öğrencilerin teknolojiye ve 
mühendisliğe ilgi duymasını teşvik eder.                     



Çocuklar ve gençler için STEM (Science, Technology, 
Engineering, Mathematics) becerilerini geliştirmek için 
popüler bir araçtır. Ayrıca, profesyoneller için de sürekli 
öğrenme ve kendini geliştirme fırsatları sunar. 

Elektronik kodlama projeleri, öğrencilere ve hobise meraklı 
kişilere kendi yaratıcı fikirlerini gerçekleştirme imkanı sağlar. 
Elektronik bileşenleri birleştirerek devreler oluşturur ve bu 
devreleri programlayarak istenen fonksiyonları elde ederiz. 

ALFA-IT olarak, elektronik kodlama konusunda eğitim ve 
danışmanlık hizmetleri sunarız. Başlangıç seviyesinden ileri 
seviyeye kadar farklı düzeylerde eğitim programları sağlarız. 
Elektronik bileşenlerin kullanımını, devre tasarımını, 
programlamayı ve projelerin gerçekleştirilmesini kapsayan 
eğitimler sunarız. 

Elektronik kodlama ile ilgili projeleriniz için size rehberlik 
eder, projenizin yapısını tasarlar ve sizinle birlikte adım adım 
ilerleriz. İhtiyaçlarınıza uygun çözümler sunar ve projenizin 
başarılı bir şekilde tamamlanmasını sağlarız. 

“Elektronik kodlama ile, yaratıcılığınızı serbest bırakabilir, 
teknolojiye olan ilginizi geliştirebilir ve bilgisayar 
programlama becerilerinizi güçlendirebilirsiniz.” 
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